Översikt  5-2 – 5-3
Gängapparat med axiell fl ytrörelse 10.610 5-4
Gängapparat med axiell snabbväxling, system Bilz 10.620 5-5
Gängapparat med axiell fl ytrörelse, ISO 7388 11/13.610 5-6
Gängapparat med axiell snabbväxling, system Bilz 11.620 5-7
Gängapparat med snabbväxling, system Bilz, HSK 16.620A 5-7
Gängapparat med axiell fl ytrörelse, BT 20/23.610 5-8
Gängapparat med snabbväxling, system Bilz, BT 20.620 5-9

  M27 20,00 16,00 8630018 8632018
  M30 20,00 16,00 8630018 8632053
  M33 22,40 18,00 8630019 8632019
  M36 25,00 20,00 8630020 8632020
  M39 28,00 22,40 8630021 8632021
  M42 28,00 22,40 8630021 8632054
Tapphållare system Bilz
För gängtappar enligt ISO
MIF
MIFS
MIF utan moment
MIFS med moment
Snitthållare
MI /SCH Snitthållare System Bilz, dimensioner-mm
 Artikel nr Storlek hållare Metrisk Metrisk Fin Whitworth Witworth pipe D Ø D1 Ø  D3 Ø L1  L2 L4   L5
 SNI16X05 1 M1-M2,6 M1-M2,6   25 16 12,5 4,8 28 14 9
 SNI20X05 1 M3-M4 M3-M6   30 20 12,5 4,8 28 14 9
 SNI20X07 1 M5+M6  1/4”  30 20 12,5 6,5 30 16 11
 SNI25X09 1 M7-M9 M7-M9 5/16”  35 25 12,5 8,5 33 19 14
 SNI30X11 1 M10+M11 M10+M11 3/8”+7/16”  40 30 12,5 10 35 21 16
 SNI38X10 1  M12+M14  G1/8”+G1/4” 48 38 14,2 9 34 20 15
 SNI38X14 1 M12+M14  1/2”  48 38 14,2 13 38 24 19
 SN20X05 2 M3-M4 M3-M6   30 20 22 4,8 55 20 22
 SN20X07 2 M5+M6  1/4”  30 20 22 6,5 56 21,5 22
 SN25X09 2 M7-M9 M7-M9 5/16”  35 25 22 8,5 55 23,5 22
 SN30X11 2 M10+M11 M10+M11 3/8”+7/16”  40 30 22 10 57 22 22

Artikel nr  A  L1 L
G16-E-1 1  +0,04 +0,06 2 25
G16-E-1,5 1,5  +0,05 +0,07 3 25
G16-E-2 2  +0,05 +0,07 5 25
G16-E-2,5 2,5  +0,05 +0,07 6 25
G16-E-3 3  +0,06 +0,08 7 25
G16-E-3,5 3,5  +0,06 +0,08 8 25
G16-E-4 4  +0,07 +0,09 9 25
G16-E-4,5 4,5  +0,07 +0,09 9 25
G16-E-5 5  +0,08 +0,10 11 25
G16-E-5,5 5,5  +0,08 +0,10 11 25
G16-E-6 6  +0,08 +0,10 13 25
G16-E-7 7  +0,08 +0,10 15 25
G16-E-8 8  +0,08 +0,10 17 25
G16-E-9 9  +0,09 +0,11 19 25
G16-E-10 10  +0,10 +0,12 21 25
G16-E-11 11  +0,10 +0,12 21 25
G16-E-12 12  +0,11 +0,13 21 25
G16-E-13 13  +0,11 +0,13 21 25
G16-E-14  14  +0,12 +0,14 21 25
G16-E-15 15  +0,13 +0,15 21 25
G16-E-16 16  +0,13 +0,15 21 25
G16-E-17 17  +0,14 +0,16 21 25
G16-E-18 18  +0,15 +0,17 21 25
G16-E-19 19  +0,16 +0,18 21 25
G16-E-20 20  +0,18 +0,20 21 25
G16-E-21 21  +0,18 +0,20 21 25
G16-E-22 22  +0,19 +0,21 21 25
G16-E-23 23  +0,20 +0,22 21 25
G16-E-24 24  +0,21 +0,23 21 25
G16-E-25 25  +0,22 +0,24 21 25
Artikel nr  A  L1 L
G16-Q-1 1  +0,04 +0,06 2 25
G16-Q-1,5 1,5  +0,05 +0,07 3 25
G16-Q-2 2  +0,05 +0,07 5 25
G16-Q-2,5 2,5  +0,05 +0,07 6 25
G16-Q-3 3  +0,06 +0,08 7 25
G16-Q-3,5 3,5  +0,07 +0,09 8 25
G16-Q-4 4  +0,07 +0,09 9 25
G16-Q-4,5 4,5  +0,07 +0,09 9 25
G16-Q-5 5  +0,08 +0,10 11 25
G16-Q-5,5 5,5  +0,08 +0,10 11 25
G16-Q-6 6  +0,08 +0,10 13 25
G16-Q-7 7  +0,08 +0,10 15 25
G16-Q-8 8  +0,08 +0,10 17 25
G16-Q-9 9  +0,09 +0,11 19 25
G16-Q-10 10  +0,10 +0,12 21 25
G16-Q-11 11  +0,10 +0,12 21 25
G16-Q-12 12  +0,11 +0,13 21 25
G16-Q-13 13  +0,11 +0,13 21 25
G16-Q-14 14  +0,12 +0,14 21 25
G16-Q-15 15  +0,13 +0,15 21 25
G16-Q-16 16  +0,13 +0,15 21 25
G16-Q-17 17  +0,14 +0,16 21 25
G16-Q-18 18  +0,15 +0,17 21 25
G16-Q-19 19  +0,16 +0,18 21 25
G16-Q-20 20  +0,18 +0,20 21 25
G16-Q-21 21  +0,18 +0,20 21 25
G16-Q-22 22  +0,19 +0,21 21 25
G16-Q-23 23  +0,20 +0,22 21 25
G16-Q-24 24  +0,21 +0,23 21 25
G16-Q-25 25  +0,22 +0,24 21 25
Standard sexkantsverktyg Standard fyrkantsverktyg
G
Ä
N

K
A
R
E
[ 5-23 ]
5
Kitagawa Gripare
- Läs mer i kapitel 18!
Högpresterande och välbalanserade gripare. Den kom-
pakta kroppen ger en stabil greppkraft och hög repeter-
barhet. Genom att använda en höghållfast legering får
man en lätt och styv kroppsdesign. Den höga kvaliteten
och originaldesignen gör underhåll, demontering och
rengöring enkel.
Artikel nr  A  L1 L
GL16-E-10-L45 10  +0,10 +0,12 40 45
GL16-E-11-L45 11  +0,10 +0,12 40 45
GL16-E-12-L45 12  +0,11 +0,13 40 45
GL16-E-13-L45 13  +0,11 +0,13 40 45
GL16-E-14-L45 14  +0,12 +0,14 40 45
GL16-E-15-L45 15  +0,13 +0,15 40 45
GL16-E-16-L45 16  +0,13 +0,15 40 45
GL16-E-17-L45 17  +0,14 +0,16 40 45
GL16-E-18-L45 18  +0,15 +0,17 40 45
GL16-E-19-L45 19  +0,16 +0,18 40 45
GL16-E-20-L45 20  +0,18 +0,20 40 45
GL16-E-21-L45 21  +0,18 +0,20 40 45
GL16-E-22-L45 22  +0,20 +0,22 40 45
GL16-E-23-L45 23  +0,20 +0,22 40 45
GL16-E-24-L45 24  +0,21 +0,23 40 45
GL16-E-25-L45 25  +0,22 +0,24 40 45
GL16-E-26-L45 26  +0,22 +0,24 40 45
GL16-E-27-L45 27  +0,22 +0,24 40 45
GL16-E-28-L45 28  +0,22 +0,24 40 45
Artikel nr  A  L1 L
GL16-Q-10-L45 10  +0,10 +0,12 40 45
GL16-Q-11-L45 11  +0,10 +0,12 40 45
GL16-Q-12-L45 12  +0,11 +0,13 40 45
GL16-Q-13-L45 13  +0,11 +0,13 40 45
GL16-Q-14-L45 14  +0,12 +0,14 40 45
GL16-Q-15-L45 15  +0,13 +0,15 40 45
GL16-Q-16-L45 16  +0,13 +0,15 40 45
GL16-Q-17-L45 17  +0,14 +0,16 40 45
GL16-Q-18-L45 18  +0,15 +0,17 40 45
GL16-Q-19-L45 19  +0,16 +0,18 40 45
GL16-Q-20-L45 20  +0,18 +0,20 40 45
GL16-Q-21-L45 21  +0,18 +0,20 40 45
GL16-Q-22-L45 22  +0,20 +0,22 40 45
GL16-Q-23-L45 23  +0,20 +0,22 40 45
GL16-Q-24-L45 24  +0,21 +0,23 40 45
GL16-Q-25-L45 25  +0,22 +0,24 40 45
Driftverktyg för G16L sexkantstryckare
Artikel nr  A  L1 L C D
GL16-E-4-L45 4  +0,08 +0,10 40 45 11 7,5
GL16-E-5-L45 5  +0,08 +0,10 40 45 11 9,0

K
A
N
T
R
Y
C
K
A
R
E
[ 5-24 ]
5
Driftverktyg för G25 sexkantstryckare
Artikel nr  A  L1 L
G25-E-15 15  +0,13 +0,15 65 70
G25-E-16 16  +0,13 +0,15 65 70
G25-E-17 17  +0,14 +0,16 65 70
G25-E-18 18  +0,15 +0,17 65 70
G25-E-19 19  +0,16 +0,18 65 70
G25-E-20 20  +0,18 +0,20 65 70
G25-E-21 21  +0,18 +0,20 65 70
G25-E-22 22  +0,20 +0,22 65 70
G25-E-23 23  +0,20 +0,22 65 70
G25-E-24 24  +0,21 +0,23 65 70
G25-E-25 25  +0,22 +0,24 65 70
G25-E-26 26  +0,22 +0,24 65 70
G25-E-27 27  +0,22 +0,24 65 70
G25-E-28 28  +0,22 +0,24 65 70
G25-E-29 29  +0,22 +0,24 65 70
G25-E-30 30  +0,23 +0,25 65 70
G25-E-31 31  +0,23 +0,25 65 70
G25-E-32 32  +0,23 +0,25 65 70
G25-E-33 33  +0,23 +0,25 65 70
G25-E-34 34  +0,23 +0,25 65 70
G25-E-35 35  +0,24 +0,26 65 70
G25-E-36 36  +0,24 +0,26 65 70
G25-E-37 37  +0,24 +0,26 65 70
G25-E-38 38  +0,24 +0,26 65 70
G25-E-39 39  +0,24 +0,26 65 70
G25-E-40 40  +0,24 +0,26 65 70
Artikel nr  A  L1 L
G25-Q-15 15  +0,13 +0,15 65 70
G25-Q-16 16  +0,13 +0,15 65 70
G25-Q-17 17  +0,14 +0,16 65 70
G25-Q-18 18  +0,15 +0,17 65 70
G25-Q-19 19  +0,16 +0,18 65 70
G25-Q-20 20  +0,18 +0,20 65 70
G25-Q-21 21  +0,18 +0,20 65 70
G25-Q-22 22  +0,20 +0,22 65 70
G25-Q-23 23  +0,20 +0,22 65 70
G25-Q-24 24  +0,21 +0,23 65 70
G25-Q-25 25  +0,22 +0,24 65 70
Standard sexkantsverktyg Standard fyrkantsverktyg
C = Maximalt djup på arbetsstycke
L1 = Maximalt driftdjup.
Kitagawa kraftmanövrerad

Driftverktyg Torx
Artikel nr Torx A B min H max
GT8-T5 5 1,48 1,06 0,40  0,60
GT8-T6 6 1,80 1,29 0,50  0,70
GT8-T7 7 2,08 1,49 0,60  0,80
GT8-T8 8 2,45 1,80 0,70  0,90
GT8-T9 9 2,58 1,85 0,80  1,00
GT8-T10 10 2,85 2,07 1,00  1,30
GT8-T15 15 3,38 2,44 1,30  1,50
GT8-T20 20 3,96 2,86 1,50  1,60
GT8-T25 25 4,55 3,28 1,60  2,00
GT8-T27 27 5,10 3,65 2,00  2,40
GT8-T30 30 5,65 4,07 2,60  3,00
GT8-T40 40 6,8 4,88 3,00  3,30
Artikel nr Torx A B min H max
GT16-T10 10 2,85 2,07 1,00  1,30
GT16-T15 15 3,38 2,44 1,30  1,50
GT16-T20 20 3,96 2,86 1,50  1,60
GT16-T25 25 4,55 3,28 1,60  2,00
GT16-T27 27 5,10 3,65 2,00  2,40
GT16-T30 30 5,65 4,07 2,60  3,00
GT16-T40 40 6,80 4,88 3,00  3,30
GT16-T45 45 7,97 5,68 3,50  4,00
GT16-T50 50 8,99 6,50 4,00  4,50
GT16-T55 55 11,41 8,1 4,30  5,20
GT16-T60 60 13,49 9,66 5,10  6,00
Artikel nr Torx A B min H max
GT12-T5  5 1,48 1,06 0,40  0,60
GT12-T6 6 1,80 1,29 0,50  0,70
GT12-T7 7 2,08 1,49 0,60  0,90
GT12-T8 8 2,45 1,80 0,70  0,90
GT12-T9 9 2,58 1,85 0,80  1,00
GT12-T10 10 2,85 2,07 1,00  1,30
GT12-T15 15 3,38 2,44 1,30  1,50
GT12-T20 20 3,96 2,86 1,50  1,60
GT12-T25 25 4,55 3,28 1,60  2,00
GT12-T27 27 5,10 3,65 2,00  2,40
GT12-T30 30 5,65 4,07 2,60  3,00
GT12-T40 40 6,80 4,88 3,00  3,30
GT12-T45 45 7,97 5,68 3,50  4,00
GT12-T50 50 8,99 6,50 4,00  4,50
GT12-T55 55 11,41 8,1 4,3  5,20
Driftverktyg för G8 sexkantstryckare
Driftverktyg för G16 sexkantstryckare
Driftverktyg för G12 sexkantstryckare
G

Driftverktyg Torx Plus
Artikel nr Torx A B min H max
GT8-IP5 5 1,48 1,13 0,50  0,70
GT8-IP6 6 1,78 1,38 0,60  0,80
GT8-IP7 7 2,09 1,60 0,65  0,90
GT8-IP8 8 2,42 1,86 0,70  1,00
GT8-IP9 9 2,60 2,01 0,80  1,10
GT8-IP10 10 2,85 2,18 1,00  1,30
GT8-IP15 15 3,38 2,61 1,20  1,50
GT8-IP20 20 3,96 3,09 1,40  1,70
GT8-IP25 25 4,56 3,49 1,60  2,00
GT8-IP27 27 5,11 3,99 2,00  2,40
GT8-IP30 30 5,65 4,39 2,20  2,70
GT8-IP40 40 6,80 5,28 3,00  3,40
Artikel nr Torx A B min H max
GT16-IP10 10 2,85 2,18 1,00  1,30
GT16-IP15 15 3,38 2,61 1,20  1,50
GT16-IP20 20 3,96 3,09 1,40  1,70
GT16-IP25 25 4,56 3,49 1,60  2,00
GT16-IP27 27 5,11 3,99 2,00  2,40
GT16-IP30 30 5,65 4,39 2,20  2,70
GT16-IP40 40 6,80 5,28 3,00  3,40
GT16-IP45 45 7,98 6,29 3,40  4,00
GT16-IP50 50 8,99 6,98 3,80  4,20
GT16-IP55 55 11,38 9,08 4,30  5,20
GT16-IP60 60 13,44 10,52 5,10  6,00
Artikel nr Torx A B min H max
GT12-IP5 5 1,48 1,13 0,50  0,70
GT12-IP6 6 1,78 1,38 0,60  0,80
GT12-IP7 7 2,09 1,60 0,65  0,90
GT12-IP8 8 2,42 1,86 0,70  1,00
GT12-IP9 9 2,60 2,01 0,80  1,10
GT12-IP10 10 2,85 2,18 1,00  1,30
GT12-IP15 15 3,38 2,61 1,20  1,50
GT12-IP20 20 3,96 3,09 1,40  1,70
GT12-IP25 25 4,56 3,49 1,60  2,00
GT12-IP27 27 5,11 3,99 2,00  2,40
GT12-IP30 30 5,65 4,39 2,20  2,70
GT12-IP40 40 6,80 5,28 3,00  3,40
GT12-IP45 45 7,98 6,29 3,40  4,00
GT12-IP50 50 8,99 6,98 3,80  4,20
GT12-IP55 55 11,38 9,08 4,30  5,20
Driftverktyg för G8 sexkantstryckare
Driftverktyg för G16 sexkantstryckare
Driftverktyg för utvändig bearbetning Adapter för utvändigt driftverktyg
Driftverktyg för G12 sexkantstryckare

A
N
T
R
Y
C
K
A
R
E
[ 5-30 ]
5
Skär för invändiga fyrkantsprofi ler
Skär för invändiga sexkantsprofi ler
Denna serie verktyg används för att producera invändiga fyrkantsprofi ler. Varje skär kan användas för fl era
storlekar (t. ex skär IN-SQ-27/37 kan göra fyrkanter från 27 till 37 mm A / F). Borrdiametern måste vara 5%
större än kvadratens storlek.
Denna serie verktyg används för att tillverka invändiga sexkantsprofi ler. Varje skär kan användas för fl era
storlekar (t ex insert IN-HEX-28/37 kan göra sexkantsprofi ler från 28 till 37 mm A / F). Borrdiametern måste
vara 2% större än sexkantens storlek.
Artikel nr           Arbetsområde L2 L3 L4 L5 Ut
Sintrade skär  mm tum mm mm mm mm
IN-SQ-16/19 min 16   0,629 10 8  6 12,5 UT-SQ-16/19
 max 19  0,748
IN-SQ-19/27 min 19  0,748 13 13 10 17 UT-SQ-19/27
 max 27  1,062
IN-SQ-27/37 min 27  1,062 18 14 10 22 UT-SQ-27/37
 max 37  1,456
IN-SQ-37/50 min 37  1,456 26 18 10 30 UT-SQ-37/57
 max 50  1,968
Artikel nr  Arbetsområde L2 L3 L4 L5 Ut
Sintrade skär  mm tum mm mm mm mm
IN-HEX-17/28 min 17 0,669 10 9 6 13,5 UT-HEX-17/28
 max 28 1,102
IN-HEX-28/37 min 28 1,102 13 14 10 18,5 UT-HEX-28/37
 max 37 1,456
IN-HEX-37/45 min 37 1,456 18 14 10 22 UT-HEX-37/45
 max 45 1,771
IN-HEX-45/70 min 45 1,771 26 16 10 30 UT-HEX-45/70
 max 70 2,755
Artikel nr Skär L1 L3 L4 D1 D2 D3
Härdat skaft Ø mm mm mm mm mm mm
UT-SQ-16/19 25 52 9 90 25 15 30